ПРИКАЗ№ 67

От 11.07.2020 г.

О работе конфликтной комиссии
в г.Буйнакске
В соответствии с письмом РЦОИ от 4.07.2020г.№ 232 в целях взаимодействия с
муниципальной конфликтной комиссией , решения организационных и технологических
вопросов связанных с организацией апелляций и несогласия с выставленными баллами, во
исполнение приказа УОГБ № 120 от 08.07.2020 г.:

1. Назначить ответственным за взаимодействие с муниципальной конфликтной
комиссией г.Буйнакска зам. директора по ИКТ Халимбекова Т.М.;

2. Халимбекову Т.М. организовать информационную работу с выпускниками,
родителями и классным руководителем 11 А кл. Ибрагимовой Б.Р. об особенностях
работы конфликтной комиссии РД в дистанционном режиме, о форме заявления,
правилах их заполнения, информационных ресурсах, доступных для участников и
их родителей;

3. Довести до детей и их родителей график объявления результатов, заседаний
работы конфликтной комиссии РД, обработки апелляций о несогласии с
выставленными баллами ЕГЭ в 2020 г. в основной период;

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы не позднее 13 июля
2020г.;

5. Халимбеков Т.М. несет ответственность за правильное и своевременное
представление заявлений муниципальному координатору;

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Халимбекова Т.М.;
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляя за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Халимбеков Т.М.

•V П.Б.Г азиханова